
 

Sponzorská smlouva

  

CSL BEHRING, s.r.o. se sídlem: Vyskočilova 2al1641, 140 00 Praha 4

IČO: 24139769

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zapsána vachodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

182261

zastoupená Ondřejem HalászemlCountry Managerem pro ČR

Vlastou Raušovou/Davidem Skamene—Prokuristé

(dále jen „partneť')

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupený: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

IČO: 00023001

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

státní příspěvková organizace. zřizovací listina č.j.: 17268—lll2012, v platném znění

(dále jen „zdravotnické zařízení“ nebo „IKEM“)

uzavírají tuto

sponzorskou smlouvu

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je podpora kvalitního vzdělávání, zvyšování kvalilikace a

následného vzdělávání zaměstnance Institutu klinické a experimentální medicíny v Praze

uvedeného včl. ll odst. 2 této smlouvy, a to prostřednictvím poskytnutí sponzorství

zdravotnickému zařizení ze strany partnera za účelem podpory účasti zaměstnance na akci

uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

Závazky smluvních stran

(1) Zdravotnické zařízení se zavazuje zajistit účast zaměstnance IKEM na akci „37th

International Symposium on Intensive Care and Emergency Medicine“, konaného dne

ZO.-24. března 2017 v Bruselu.

(2) Tímto zaměstnancem byl ze strany IKEM určen- datum narození:

Příloha č 2 k 03 202
Stránka 1 z 3

verze O1



Jmenovaný se svým vysláním na výše uvedenou akci souhlasí, což dokládá svým

podpisem dále. Bez uvedeného souhlasu nenabude smlouva platnosti.

(3) Partner se zavazuje nést veškeré náklady spojené s účastí zaměstnance uvedeného

včl. ll odst. 2 na akci uvedené v čl. II. odst, 1 této smlouvy. Nezbytné náklady

spojené s účastí na kongresu ahmují následující částky:

- 380.00 EUR = cca 10 267,6 Kč (1 eur = 27.020 Kč, kurz k 3. 1. 2017) v podobě

registračního poplatku,

- 1.268 EUR = cca 3431208 Kč (1 eur = 27.060 Kč, kurz k30. 11. 2016) za

ubytování naoelkem (4 noci) během akce,

- 342 Kč za pojištění během akce,

- 8.839 Kč k pokrytí nákladů na cestu do místa konání akce a zpět ztohoto místa

(jízdenky, transfery) v souladu s pravidly Partnera pro cestování (vyžaduje

předchozí souhlas Partnera) a zajištění všech cestovních náležitostí a příslušnými

kodexy chování farmaceutického průmyslu.

— Celkové náklady hrazené partnerem 53 762 Kč.

(4) Partner prohlašuje, že disponuje dostatečným hnančním, odborným a technickým

zázemím nutným pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

(5) Určený zaměstnanec souhlasí s tím, že sponzorské prostředky budou sloužit

k získání a případně k prohloubení odborných znalostí tohoto zaměstnance v oblasti,

která je uvedena v článku ll odstavci 2) výše.

(6) Zdravotnické zařízení není oprávněno tuto smlouvu zveřejnit bez předchozího

písemného souhlasu partnera. Bude-li však smlouva podléhat podmínkám zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, vplatněm znění, souhlasí smluvní strany sjejím

zveřejněním v zákonem požadovaném rozsahu.

Ill.

Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

(2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami.

(3) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž partner obdrží jedno a

zdravotnické zařízení dvě vyhotovení .

Příloha č 2 k GS 202
Stránka 2 z 3

verze 01



i i i l2 2|].2 _Z_|]|7

 

Ondřej aa z , MUDrAm Herman, Ph.D.

ředitel

   

 

as a ausova/Da id Skamene

Prokuristé

Souhlasím tímto se svým vysláním na výše uveden -

Příloha č 2 k OS 202
Stránka 3 z 3

verze 01


